
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ГЦ .Ы  6£_

г. Красноуральск

Об изменении наименования 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 6

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЭ 

«Об общих принципах организации местного'самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Методическими рекомендациями Министерства 

образования и науки РФ по присвоению почетных наименований в честь 

героев Советского Союза и героев России образовательным учреждениям и 

клубам, на основании Ходатайства Международной ассоциации ветеранов 

подразделения антитеррора «Альфа» от 04.10.2017г. № 158, руководствуясь 

Уставом городского округа Красноуральск, администрация городского 

округа Красноуральск

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

6 на: «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 имени Киселева А.В.». -

2. Директору МАОУ СОШ № 6 (Мезенина О.Н.) подготовить устав в новой 

редакции.

3. Уполномочить выступить в налоговом органе в качестве заявителя при 

регистрации Устава МАОУ СОШ № 6 директора Мезенину О.Н.

4. Директору МАОУ СОШ № 6 (Мезенина О.Н.) после проведения 

регистрационных действий представить в Комитет по управлению 

муниципальным имуществом подтверждающие регистрацию документы и 

Устав МАОУ СОШ № 6.

5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Макарову С.Н.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изменить наименование Муниципального автономного

Д.Н.Кузьминых



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-30T15:07:57+0500




